様式第4号(第4条関係)

年 月 日

公共施設に関する開発行為同意申請書

公共施設管理者

取手市長 殿

申請者

住 所

氏 名

貴職が管理する下記公共施設を開発区域に含めること及び関連公共施設について，都市計画法

第32条の規定に基づく同意を得たく，取手市開発行為に関する公共・公益施設整備指導要綱第4

条第3項の規定により申請します。

記

1 開発行為の場所等

2 都市計画法第32条の規定に基づく同意について(開発区域内及び当該開発区域に接する施設)

3 添付書類 開発行為事前協議の添付書類をもって対応する。

開発行為の場所 取手市

開発行為の目的

開 発 面 積 m2

工 期 許可の日から 日間

市 が 管 理 し て い る 公 共 施 設 の 種 類 合 計 面 積

区
域
内

道路 □市有地 m2 路線番号

□国有地 m2

水路 □市有地 m2 水路名称

□国有地 m2

その他 □ m2

□ m2

市 有 地

m2

国 有 地

m2

区
域
外

開発区域に接している施設(例：道路路線番号)